
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 056/2021 – GP

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE AREZ, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o Art. 57, V da Lei Orgânica do
Município – LOM. RESOLVE:

 

Art. 1º Nomear, a Sra. MARIA DA CONCEIÇÃO SOUZA CHACON LIMA portadora do RG
nº 1.912.499 – SSP/RN, para o cargo de Diretora, lotado na Secretaria
Municipal de Saúde.

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. Retroagindo
seus efeitos a 04.01.2021.

 

Arez/RN, 01 de fevereiro de 2021.

 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

 

Prefeito Municipal

CPF nº 379.***.984-**

Publicado por:
Ana Angelica Eloi de Oliveira


